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Dzisiaj  I  Niedziela miesiąca.  Zapraszamy na adorację Najświętszego sakramentu po Mszy1.
świętej o godz.12.30 do godz.17.15 w intencji pokoju na Ukrainie i na świecie, a w czwartek od
17.00 do 18.00. Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym o godz. 17.15.
Dzisiaj  w czasie adoracji,  o g.  15.00,  Diakonia Muzyczna zaprasza na wspólną modlitwę
Koronką do Bożego Miłosierdzia.

Prosimy w dalszym ciągu o składanie w kruchcie Kaplicy: żywności z długim terminem2.
przydatności do spożycia, środki czystości, środki higieniczne, produkty dla dzieci i  środki
opatrunkowe.

Spotkania dla dzieci komunijnych wg planu.3.

W środę po Mszy św. wieczornej spotkanie wspólnoty Marana Tha.4.

W czwartek o g. 19.00 spotkanie organizacyjne dla rodziców dzieci przygotowujących się5.
do Pierwszej Komunii Świętej.

W piątek, 8 kwietnia, o 19.00 odbędzie się droga krzyżowa ulicami naszej dzielnicy.6.
Rozpoczynamy przy naszym kościele (Plac św. Jana Apostoła 1) i przejdziemy przez park Diany
i dalej ulicami: fragment ul. Diany, Koziorożca, Centaura, Izydy, Junony, Ledy, Pegaza i Zeusa
do kościoła  Chrystusa Zbawiciela.  Zapraszamy serdecznie do udziału w drodze krzyżowej
wszystkich Parafian.

W przyszłą sobotę (9 marca) w naszej parafii odbędą się jednodniowe warsztaty pisania ikon7.
dla dzieci i młodzieży. Zgłoszenia i szczegóły u ks. Pawła. Serdecznie zapraszamy.

W ramach akcji charytatywnej Pola Nadziei na Pomorzu możemy wesprzeć działalność8.
siedmiu ośrodków hospicyjnych na Pomorzu poprzez złożenie ofiary do puszek. W imieniu
obdarowanych serdecznie dziękujemy.

Są do nabycia także wielkanocne paschaliki na stół wielkanocny w kruchcie kościoła.9.

Dom Samotnej Matki w Matemblewie dziękuję za ofiarę – 1205 zł, zebraną na wieczornej Mszy10.



świętej w dniu 25 marca, w dniu Świętości Życia.

W przyszłą niedzielę przeżywać będziemy Niedzielę Palmową.  Poświęcenie palm podczas11.
każdej Mszy świętej. Gdyby ktoś miał i chciał nam podarować trochę bukszpanu, to prosimy o
zostawienie w kruchcie kaplicy do środy włącznie. 

Próby chóru przygotowującego Triduum Paschalne odbędą się we wtorek o 19.00 oraz 12.
w czwartek o 19.30. Serdecznie zapraszamy wszystkie osoby śpiewające.

Zapraszamy dzieci na wakacyjny wyjazd w góry w terminie 26 czerwca - 2 lipca. Szczegóły13.
na plakatach i u ks. Pawła.

 


